kengash.gov.uz VI-74-82-11-158-K/24

XALQ DEPUTATLARI RISHTON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 20-sentabr VI-74-82-11-158-K/24 Rishton tumani

2024 yilni 2-mavsumida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi”’dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar
ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet
jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi  PQ-5072-sonli va O°¢zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-1V-sonli qarori asosida tumanda joriy
yilning 2-mavsumi 6-iyuldan 1-sentyabrga qadar to‘rt bosqichdan iborat “jamoatchilik
fikri asosida tadbirlarni shakllantirish™ jarayoni o‘tkazilgan.

O‘tkazilgan jarayon natijasiga kura jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlardan eng kup ovoz olgan 10 ta taklif g‘olib deb topilgan.

O‘zbekiston Respublikasi igtisodiyot va moliya vazirligining 2024-yil 16-sentyabr
kungi 23-9-19264-sonli topshiriq xatiga asosan “joriy yilda o‘tkazilgan “Tashabbusli
byudjet” loyihasining 2-mavsumi yakunlariga ko‘ra yuqori ovoz tuplab g‘olib bo‘lmagan
177 ta loyiha shu jumladan tumanimizdan 2 ta ya’ni “Bo‘jay” MFY xududining ichki
yo‘llarni asfaltlash va tuman Tibbiyot birlashmasi Ko‘p tarmoqli markaziy
poliklinikasiga tibbiy jihozlar sotib olish loyihalari “g‘olib” deb topilganligi ko‘rsatib
o‘tilgan.

Eng ko‘p ovoz olib g‘olib deb topilgan jami 12 ta loyihalar va “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi”’dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish maqsadida tuman
iqtisodiyot va moliya bo‘limi tomonidan tegishli xujjatlar xalq deputatlari tuman
Kengashiga taqdim etilgan.

Yugqoridagilarni va sessiyada deputatlar tomonidan bildirilgan takliflarni inobatga
olib, O‘zbekiston Respublikasining “Mahalliy Davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunini
6 va 24-moddalariga muvofiq Xalq deputatlari Rishton tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet
jarayonida fugarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”’gi PQ-5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi



Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-1V-sonli garori ijrosi
yuzasidan tumanda o‘tkazilgan “Tashabbusli byudjetlashtirish” jarayonining
2024-yil 2-mavsumi yakunlari to‘g‘risidagi tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi
boshlig‘i .Djurayevni Axboroti ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Tuman hokimligi huzuridagi Ishchi guruh xulosalariga asosan, O°‘zbekiston
Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-
[V-sonli qarori bilan tasdiglangan Nizom talablaridan kelib chiqib, “Ochiq
byudjet” axborot portalida “ENG KO*‘P” ovoz olib avtomatik tarzda g‘olib sifatida
tanlab olingan 10 ta hamda O°‘zbekiston Respublikasi igtisodiyot va moliya
vazirligining 2024-yil 16-sentyabr kungi
23-9-19264-sonli topshiriq xatiga asosan qo‘shimcha ravishda mahalladagi
mavjud aholi sonidan ko‘p ovoz to‘plab g‘olib bo‘lmagan tumandagi 2 ta jumladan,
“Bo‘jay” MFY xududidagi ichki yo‘llarni asfaltlash va tuman Tibbiyot birlashmasi
Ko‘p tarmoqli markaziy poliklinikasiga tibbiy jihozlar sotib olish loyihalari 1 chi
va 2 chi ilovalarga muvofiq “g‘olib” deb topilsin.

Ushbu loyihalarni moliyalashtirish bo‘yicha “Manzilli ro‘yhat” 3-ilovaga muvofiq
tasdiglansin hamda ijro uchun gabul qilinsin.

Bunda,

- Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha
tuzilgan shartnomaga ishlar hajmining ko‘payishi yoki loyihaning o‘zgartirilishi bilan
bog‘liq o‘zgartirishlar kiritilishiga yo‘l qo‘yilmaslik;

-Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltiriladigan tuman byudjeti mablag‘lari tuman hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi” shaxsiy g‘azna hisob varag‘ida jamlangan mablag‘larni boshga
magsadlarga sarflanishiga yo‘l qo‘yilmasin.

3. Tasdiglangan Manzilli ro‘yxat asosida;

Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (I.Djurayev):

- tanlab olingan tadbirlarni moliyalashtirilishini ta’minlash magsadida, buyurtmachi
tashkilotlariga tegishli mablag® manbasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi” maxsus hisob ragamlari ochilishini;

Tuman hokimligi hisobxonasi (F.Aminov):

-jamg‘arma mablag‘lari hisobidan tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag‘lar
yo‘naltirilishini;

-buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag‘larni loyiha-smeta xujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha Halq
deputatlari tuman Kengashi va Ishchi komissiyasiga ma’lumot kiritib borilishini
ta’minlasin.

4. Tuman hokimligi Axborot xizmati (A.Dehqonov) va tuman iqtisodiyot va moliya
bo‘limi (I.Djuraev) bilan birgalikda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan va
“g‘olib” deb topilgan tadbirlarning moliyalashtirishi hamda amalga oshirilishi

lozim ishlar bo‘yicha ma’lumotlarni “Ochiq byudjet” portaliga joylashtirilishini
va keng jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini ta’minlasin.

5. Tuman byudjetlarining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘larining belgilangan magsadlarda va
samarali foydalanilishi hamda mablag‘larning ajratilishi uchun tagdim etiladigan



barcha hujjatlarning haqqoniyligiga Ishchi guruh (A.Mustafaqulov) a’zolarini
shaxsan javobgar ekanliklari eslatib o‘tilsin.

6. Mazkur qaror ijrosini ta’minlash Ishchi guruh (A.Mustafaqulov) a’zolariga,
nazorati tuman Kengashini ”Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga
oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha” doimiy
komissiyasi (D.Rahmonqulov) ga yuklatilsin.

XOLIKOV BAXODIR
RAXMATULLAYEVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Rishton tumani Kengashining
2024-yil 20-sentabrdagi
VI1-74-82-11-158-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Rishton tumani bo‘yicha "Tashabbusli byudjet" loyihasining 2024-yil 2-mavsumi natijalariga asosan

jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlar
RO‘YXATI

G*¢olib taklif ma’lumotlari

Ne Tadbirlarning Amalea
Taklif ID Taklif . . mangzili xmals . L
. . Qisqacha mazmuni oshiriladigan To‘plagan ovozlari soni
raqami turkumi (Joylashgan MFY . .
. tadbir turi
nomi)
Rishton tuman jami 12 ta loyiha XXX 59 660
lehki g‘()lalliig;sgpl};?alar Voxim MFY Yangi xayot va
1 | 048357514011 . yor ’ ’y . O‘qituvchilar ko‘chalarini Voxim MFY Qurilish-ta’mirlash 6273
o‘tkazgichlar) ta’mirlash ..
. o . asfaltlashtirish
bilan bog‘liq tadbirlar




048345360011

Sog‘ligni saglash
muassasalarini ta’mirlash
va moddiy-texnika
bazasini rivojlantirish
tadbirlari

Guzar MFY xududidagi
Jalayer qishlog‘iga tibbiy
xizmat ko‘rsatuvchi 100- OP
( Oilaviy poliklinika) da
xozirgi kunda sifatli tibbiy
xizmat ko‘rsatish uchun
xonalar
yetishmaydi.Shundan kelib
chiqib Jalayer qishlog‘ini
aholisiga sifati tibbiy xizmat
ko‘rsatish uchun qo‘shimcha
bino qurish juda zarur.

Guzar MFY

Qurilish-ta’mirlash

6245

048348966011

Drenaj va ariq (zovur)
larni tartibga keltirish
bilan bog‘liq tadbirlar

Mexnatobod MFYda 2 ta
drenaj kuduk kovlash va
Yangi xayot Temir yul-

2 kuchalariga liniya tortish

Mehnatobod MFY

Qurilish-ta’mirlash

6224

048357455011

Ichki yo‘llarni (piyodalar
yo‘lakchasi, yo‘l
o‘tkazgichlar) ta’mirlash
bilan bog‘liq tadbirlar

Pastki Beshkapa MFY
Navruz, Bunyodkor,
Faxriylar,
Birlik,Yaxshiniyat, Bekobod
va Bog* ko‘chalarini
asfaltlashtirish lozim

Pastki Beshkapa
MFY

Qurilish-ta’mirlash

6208

048344122011

Ichki yo‘llarni (piyodalar
yo‘lakchasi, yo‘l
o‘tkazgichlar) ta’mirlash
bilan bog‘liq tadbirlar

Rishton tumani Yukori
Beshkapa MFY markaziy
Yukori Beshkapa
maxallasining Mustakillik
kuchasi 1000 metr, Yoshlik
kuchasi 800 metr, Shodlik
kuchasi 100 metr, xamda
Saxovat -Jasorat-Navruz
kuchalarining tutashmasi
350 metr jami bulib 2250
metr kuchalarini
asfal’tlashtirish.

Yugqori Beshkapa
MFY

Qurilish-ta’mirlash

6160




Ichki yo‘llarni (piyodalar
yo‘lakchasi, yo‘l

Yangi avlod mfy kuchalarini

6 | 048345128011 o*tkazgichlar) ta’mirlash 2.25 km kismini Yangiavlod MFY Qurilish-ta’mirlash 6100
bilan bog*liq tadbirlar asfaltlashtirish.
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash Rishton tuman 10-sonli
7 1 048346037011 va moddiy-texnika DMTT binosini ta’mirlash Zoxidon MFY Qurilish-ta’mirlash 5832
bazasini rivojlantirish ’
tadbirlari
Iehki g‘(iallliﬁsgpl};?alar Xurramobod MFY ichki
8 | 048346153011 o tkzzgichlar) t;’};n irlash ko‘chalariga asfalt Xurramobod MFY Qurilish-ta’mirlash 5646
bilan bog"liq tadbirlar qoplamasini yotqizish
Ko‘cha chiroqlarini ?(urramobod MFY.
. A ko‘chalariga 200 ta sim
o‘rnatish yoki ta’mirlash oo‘och. 4.8 km koplamali
9 1048359891011 (transformator, yk agbel 3’ ta: trans farfna tor Xurramobod MFY Qurilish-ta’mirlash 5588
simyog‘och o‘rnatish) Ko* > L
tadbirlari o‘cha chiroqlari o‘rnatish
zarur.
Ichki yo‘llarni (piyodalar | NAVRO'Z, YOSHLIK VA
yo‘lakchasi, yo‘l ORTIB QOLSA MAKTAB ] bt
10 | 048352855011 o*tkazgichlar) ta’mirlash KO'CHASINI To‘da MFY Qurilish-ta’mirlash 5384
bilan bog‘liq tadbirlar ASTFALLASHTIRISH




Xalq deputatlari Rishton tumani Kengashining
2024-yil 20-sentabrdagi
VI1-74-82-11-158-K/24 -son qaroriga

2-1lova

Rishton tumani bo‘yicha '"Tashabbusli byudjet" loyihasining 2024 yil 2-mavsumi natijalariga asosan
qo‘shimcha g‘olib deb topilgan tadbirlar RO‘YXATI

G*olib taklif ma’lumotlari

Ne Tadbirlarning
Taklif manzili Amalga
Taklif ID ragami . Qisqacha mazmuni oshiriladigan To‘plagan ovozlari soni
turkumi (Joylashgan tadbir turi
MFY nomi) u
Rishton tuman jami 2 ta loyiha XXX 6371
Ichki yo‘llarni (piyodalar
1| 048346325011 yo'lakehasi, yo'l Bojay MFY xududidagi | g . npy | Qurilish-ta’mirlash 4860

o‘tkazgichlar) ta’mirlash
bilan bog‘liq tadbirlar

ichki yo‘llarni asfaltlash




048346032011

Sog‘ligni saqlash
muassasalarini ta’mirlash
va moddiy-texnika
bazasini rivojlantirish
tadbirlari

Rishton tuman TTB kup
tarmoqli markaziy
poliklinikasiga tibbiy
jixozlar sotib olish

Farovonlik MFY

Jihozlash

1511




Xalq deputatlari Rishton tumani Kengashining

2024-yil 20-sentabrdagi

VI1-74-82-11-158-K/24 -son qaroriga
3-ilova

Rishton tumani bo‘yicha "Tashabbusli byudjet" loyihasining 2024 yil 2-mavsumi natijalariga asosan
jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlarni moliyalashtirish bo‘yicha tavsiyaviy

MANZILLI RO‘YXAT

G*¢olib taklif ma’lumotlari

oslﬁf;sﬁi?ng Xagqiqatda Buyurtmachi etib
e Tadbirlarnin aniqlangan ajratilgan belgilangan
. . rning Amalga To‘plagan . . mablag® tashkilot
Taklif ID Taklif . . manzili s o . giymati
. . Qisqacha mazmuni oshiriladigan | ovozlari

raqami turkumi (Joylashgan . . .

. tadbir turi soni

MFY nomi)
Rishton tuman jami 12 ta loyiha XXX 66 031 16 106 16 106 XXX




Ichki yo‘llarni

(piyodalar . "FARG'ONA
yo‘lakchasi, ;g (I)l);lll;l(lag/([)f za MINTAQAVIY
yo‘l S . . Qurilish- YO'LLARGA
048357514011 o*tkazgichlar) ?(O%lctﬁzlil};ﬂﬁr Voxim MFY ta’mirlash 6273 1357 1357 BUYURTMACHI
ta’mirlash .. XIZMATI" DAVLAT
bilan bog‘lig asfaltlashtirish UNITAR KORXONASI
tadbirlar
Guzar MFY xududidagi
Jalaner
qishlog‘iga tibbiy
Sog‘ligni xizmat ko‘rsa.tuvc-:hi
saqlash 100- OP (Oilaviy
muassasalarini pohkhmkg) d.:a Xozirgi "FARG'ONA VILOYAT
wmirash v | o tish ueh Qurilsh QURILISH SOHASIDA
. xizmat ko‘rsatish uchun urilish-
048345360011 r?e())(clll(iill();- | xona.lar Guzar MFY ta’mirlash 6245 1360 1360 BUYURTMACHI
bazasini yetlshma}{d%.Shundan XIZMATI" DAVLAT
o kelib chiqib Jalaer UNITAR KORXONASI
rivojlantirish . A ..
tadbirlari qas hl(')g. n ah(?1151ga
sifati tibbiy xizmat
ko‘rsatish uchun
go‘shimcha bino qurish
juda zarur.
Iz;zr\l/?r;?aigiq Mexnatobod MFYda 2
. ta drenaj kuduk kovlash o "FARG'ONA SUV
tartibga . . Mehnatobod Qurilish- "
048348966011 Keltirish bilan | V2 Yangi xayot Temir MEY ta’mirlash 6224 1360 1360 QURILISH INVEST
bog‘liq yul-2 kuchalariga DAVLAT MUASSASASI

tadbirlar

liniya tortish




Ichki yo‘llarni

tadbirlar

(piyodalar Plzsat\lf;u]ie;h}fsps dII(/I(iY "FARG'ONA
yo‘lakchasi, Fa,xriylzr ’ Pastki MINTAQAVIY
yo‘l . . Qurilish- YO'LLARGA
048357455011 o*tkazgichlar) Blrlllak,lﬁ({i;(s(llnmyat, Bt;\s/{l;kspa ta’mirlash 6208 1357 1357 BUYURTMACHI
ta’mirlash Bo Fkg‘:halvai - XIZMATI" DAVLAT
bilan bogliq g xo¢l \ UNITAR KORXONASI
. asfaltlashtirish lozim
tadbirlar
Rishton tumani Yukori
Beshkapa MFY
markaziy Yukori
Beshkapa
Ichki yo‘llarni maxallasining
(piyodalar Mustakillik kuchasi "FARG'ONA
yo‘lakchasi, 1000 metr, Yoshlik Yuqori MINTAQAVIY
yo‘l kuchasi 800 metr, Qurilish- YO'LLARGA
048344122011 | cyazgichlar) | Shodlik kuchasi 100 Bﬁ;k?pa ta’mirlash 6160 1357 1357 BUYURTMACHI
ta’mirlash metr, xamda Saxovat - XIZMATI" DAVLAT
bilan bog‘liq Jasorat-Navruz UNITAR KORXONASI
tadbirlar kuchalarining
tutashmasi 350 metr
jami bulib 2250 metr
kuchalarini
asfal’tlashtirish.
Ichki yo‘llarni
(piyodalar "FARG'ONA
yo‘lakchasi, Yangiavlod mfy MINTAQAVIY
yo‘l . Yangiavlod Qurilish- YO'LLARGA
048345128011 | ey a7 gichlar) k};ﬁf}:;‘f;}gi ﬂza{gﬁtil;?;h MFY ta’mirlash 6100 1357 1357 BUYURTMACHI
ta’mirlash ) XIZMATI" DAVLAT
bilan bog‘liq UNITAR KORXONASI




Maktabgacha

mua:‘;alslgarini "FARG ONA VILOYAT
ta’mirlash va | Rishton tuman 10-sonli HOKIMLIGI KAPITAL
: s . Qurilish- QURILISH SOHASIDA
7 | 048346037011 I:;?SS}?; Dl\é?;ig;s%sml Zoxidon MFY ta’mirlash 5832 1360 1360 BUYURTMACHI
bazasini ’ XIZMATI" DAVLAT
o UNITAR KORXONASI
rivojlantirish
tadbirlari
Ichki yo‘llarni
(piyodalar "FARG'ONA
yo‘lakchasi, Xurramobod MFY MINTAQAVIY
yo‘l ichki ko‘chalariga Xurramobod Qurilish- YO'LLARGA
8 | 048346153011 o‘tkazgichlar) asfalt qoplamasini MFY ta’mirlash 3646 1350 1350 BUYURTMACHI
ta’mirlash yotqizish XIZMATI" DAVLAT
bilan bog‘liq UNITAR KORXONASI
tadbirlar
Ko‘cha
chiroglarini ko?i%:;?:oz%xi;m "FARG'ONA ELEKTR
o‘rnatish yoki yog‘ocfi 8 ko TARMOQLARI
ta’mirlash 7 Xurramobod Qurilish- HUDUDIY
9 | 048359891011 (transformator, ggﬁl?gﬂ;gibfg) ‘3c ltlz MFY ta’mirlash 3588 1360 1360 KORXONASI"
simyog‘och chiroqlari 0‘1’na tish AKSIYADORLIK
o‘rnatish) 9 JAMIYATI
tadbirlari zarut.
Ichki yo‘llarni
(piyodalar NAVRO'Z . YOSHLIK "FARG'ONA
yo‘lakchasi, VA ORTI’B QOLSA MINTAQAVIY
10 | 048352855011 | . YOl MAKTAB To‘da MFY Qurilish- 5384 1360 1360 YO LLARGA
o‘tkazgichlar) . ta’mirlash BUYURTMACHI
y S KO'CHASINI "
ta’mirlash ASTFALLASHTIRISH XIZMATI" DAVLAT
bilan bog‘liq UNITAR KORXONASI
tadbirlar
2 ta loyiha XXX 6371 2530 2530 XXX

Qo‘shimcha g‘oliblar




Ichki yo‘llarni

(piyodalar "FARG'ONA
7 lil;?{l o Bojay MEY . Qurilish- hggiégﬁg?
048346325011 o‘tkazgichlar) );uﬁzf;?zi;ﬁﬁilh BoTjay MFY ta’mirlash 4860 1360 1360 BUYURTMACHI
ta’mirlash y XIZMATI" DAVLAT
bilan bog‘liq UNITAR KORXONASI
tadbirlar
Sog‘ligni
saglash
rnu,assasalarlm Rishton tuman TTB
ta’mirlash va kup tarmoqli markazi Farovonlik
048346032011 |  moddiy- Up larmoqil markazty v Jihozlash 1511 1170 1170 Rishton TTB
. poliklinikasiga tibbiy MFY
texnika . o
. jixozlar sotib olish
bazasini
rivojlantirish

tadbirlari




